CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC NGÀNH 2
Kính gửi: Hội đồng xét tuyển học ngành 2 Trường ĐHSP Hà Nội 2.
Tên em là:……………......………………........Ngày sinh ……/……/…….......…....
Nơi sinh: ……….....……........………………..Số điện thoại:……………...............
Số CCCD:……………......……………….......Mã sinh viên …….…….……..........
Ngành đào tạo đang học:……...........................Lớp:…….….Khóa học:…………….
- Điểm trung bình chung tích luỹ (tính theo thang điểm 4): …….....................
- Số tín chỉ tích lũy:……………………………………………………………

1. Thông tin học bạ cấp THPT và kết quả trúng tuyển đại học chính quy
1.1. Xếp loại hạnh kiểm bậc THPT: Lớp 10:..........
; Lớp 11:...........; Lớp 12:...........

1.2. Xếp loại học lực lớp 12:...................................................................................
1.3. Thông tin kết quả trúng tuyển đại học hệ chính quy vào Trường ĐHSP Hà Nội 2

- Năm trúng tuyển: …….............. KVƯT:………......... ĐTƯT:…………….
- Tổng điểm trúng tuyển (bao gồm cả điểm ưu tiên nếu có): ..........................
2. Thông tin đăng ký xét tuyển học ngành 2

2.1. Hình thức xét tuyển (xét tuyển thẳng hoặc xét học bạ hoặc xét theo điểm thi tốt nghiệp THPT): ........................................................................................................................................

2.2. Tổ hợp và điểm môn xét tuyển: (ví dụ - Toán: 8,5; Vật lý: 8,0; Hóa học: 8,5)......
........................................................................................................................................

2.3. Tổng điểm (bao gồm cả điểm ưu tiên nếu có): ......................................................
Sau khi đã nghiên cứu kỹ thông báo của Nhà trường về việc học cùng lúc hai chương trình, xét thấy bản thân có đủ điều kiện để tham gia học ngành 2, em viết đơn này kính đề nghị Hội đồng xét cho em được học ngành 2 (Ghi đầy đủ tên ngành 2):
……....….....…...............................................................................................................
Em xin hứa sẽ học tập tốt và thực hiện mọi nội quy, quy định của Nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

	Cố vấn học tập
(Nơi SV đang học ngành 1,
Ký và ghi rõ họ tên)

	Trưởng khoa/Viện/TT
(Nơi SV đang học ngành 1,
Ký và ghi rõ họ tên)

	Hà Nội, ngày      tháng      năm 202...
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ghi chú:
- Sinh viên tìm hiểu thông tin tổ hợp xét tuyển của các ngành đào tạo theo năm tuyển sinh trên website tuyensinh.hpu2.edu.vn.
- Nếu xét tuyển sử dụng kết quả học tập ở cấp THPT (học bạ), điểm môn xét tuyển là điểm trung bình cộng của học kỳ 1 và học kỳ 2 lớp 12.